様式第３号（第　条関係）
施　設　使　用　料　還　付　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日

　丹波市長　林　時彦　　様
　　住　　所
　　団 体 名

　　代表者名
　　電話番号
施設使用料の還付を次のとおり申請します。

	使用許可年月日
	時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
時　　　分まで

	使用許可を受け
た施設・設備名

	取 消 内 容
	行事名

	理　由

	納 　付　 額
（領収証書の金額）
	円
	還付申請額
	円

	還付金振込先
	金融機関
口座種別
（フリガナ）

口座名義人
	　　　　　　　　　　　銀行・金庫　（　本店　・　　　　　支店　）
　　　　　　　　　　　農協・組合
　　普 通 ・ 当 座　　　　　　　口座番号

	備　　　考
	生年月日（　S　H　R　）　　　年　　月　　日
	受　　付

	取消等申出日
	令和　　　年　　　月　　　日

※下記に使用料納付領収証書を添付して提出ください。
還付対象となる領収証書を貼付